Конкурс и проходные баллы в УО «Гомельский государственный медицинский университет» по  специальности «Лечебное дело» в 2022 году (бюджетная форма обучения)

	Конкурс
	План 
	Подано заявлений
	Конкурс 
	Проходной/полупроходной балл

	Лечебный факультет
Лечебное дело
	270
	359
	1,3
	

	Общий 
	135
	162
	1,2
	309

	Целевой:
	135
	197
	1,5
	

	Брестская область
	15
	20
	1,3
	273

	Гомельская область
	45
	72
	1,6
	288/287

	Минская область
	20
	25
	1,3
	280

	г.Минск
	25
	43
	1,7
	266

	Могилевская область
	30
	37
	1,2
	274




Платная форма обучения

	Конкурс 
	План 
	Подано заявлений
	Конкурс 
	Проходной балл

	Общий 
	110
	123
	1,1
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